附件2：
证   明

兹有×××，×（男，女），身份证号：               。系我校             学院（系）                  专业2020年应届毕业生。该生学业成绩合格，予以  月份毕业，毕业证正在办理中。
特此证明。

    ××××××学校（盖章）
学校盖章部门联系电话：××××××。
2020年  月   日

附件3：
暂未取得教师资格证的承诺书

本人     ，2020年参加了江西省统一招聘中小学教师考试，报考了                学校         岗位，岗位代码：           。因个人原因暂未取得符合岗位条件要求的教师资格证书，现承诺在1年试用期内取得相应层次及学科的教师资格证书，在试用期满后仍未取得岗位条件要求的教师资格证，同意依法解除聘用合同。
特此承诺。

承诺人：
                                  联系电话：
2020年  月  日

附件4：
材料真实性承诺书

为体现诚信报考，确保中小学教师招聘的公平、公正，我特此承诺：本人在网上填报的个人信息及提供的证书原件和出具的相关证明材料真实有效。对因提供有关信息证件不真实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
特此承诺！

承诺人：
                            联系电话：
2020年  月  日

附件5：
个人防疫信息登记表
	姓名

	性别

	工作单位

	联系电话

	身份证号

	户籍所在地

	目前居住所在地
（具体到街道）

	1. 近14天内是否有境外旅居史

	□ 是              □ 否

	2. 近14天内是否为来自国内疫情中高风险地区和重点地区的外地人员

	□ 是              □ 否

	3. 近14天是否前往国内疫情中高风险地区和重点地区出差或从事经贸等活动后返浔的本市人员

	□ 是              □ 否

	4. 近14天内是否与国内疫情中高风险地区和重点地区人员接触

	□ 是              □ 否

	5. 是否为省外四类人员解除隔离后入浔的四类人员（确诊病例、疑似病例、无症状患者、治愈出院复阳的病例）

	□ 是              □ 否

	6. 近14天内身体状况是否健康

	□ 是              □ 否

	7. 是否注册赣通码，赣通码是否为绿码

	□ 是              □ 否

	如存在上述任意一种情况，请详细说明：

	本人承诺：对所提供个人健康相关信息的真实性负责。

签名：                      时间：     年   月   日

附件6：
同意报考证明

兹有×××，×（男，女），身份证号                 ，系我校正式在职在编教师。于××年×月至××年×月在我校××（小学、初中、高中）××（语文、数学…）学科任教，现同意其参加2020年全省公开招聘中小学教师考试。
特此证明。

××××××学校（盖章）
学校联系电话：××××××
2020年                月  日

 ××××××教育局（盖章）
教育局联系电话：××××××
2020年             月  日
  注：该证明样式可根据考生需要做适当修改。

附件7：

递补人员岗位选择承诺书

本人在2020年江西省中小学教师招聘考试中，同时具有递补              岗位和              岗位的资格，现本人选择递补入闱              岗位，放弃
              岗位的递补资格。

                               承诺人（签名）：
                                     年   月   日